
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

12.08.2021                                       г. Котовск                                            № 254  

 

 

О проведении августовского педагогического совещания 

 

 

В соответствии с планом работы комитета образования администрации 

города, Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 26 августа 2021 года в 14.00 часов августовское 

педагогическое совещание «Стратегия воспитания: управление 

изменениями» (далее – Совещание). Место проведения: актовый зал 

администрации города (ул. Свободы, 8). 

2. Утвердить план проведения Совещания (приложение № 1). 

3. Провести 27 августа 2021 года в 10.00 часов заседания городских 

методических объединений в формате онлайн.  

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

педагогических работников в Совещании согласно приложению № 2. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову,  

директора МКУ «ИМЦ».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

от 12.08.2021 № 254   

 

План 

проведения августовского педагогического совещания 

«Стратегия воспитания: управление изменениями» 

 

Дата проведения: 26 августа 2021 года 

Время проведения: 14.00 часов 

Место проведения: актовый зал администрации города (ул. Свободы, д. 8) 

 

 26 августа 2021г. 

13.30 – 14.00 Регистрация участников  

 

14.00 –15.00 

 

 

 

 

Приветствие участников 

Глава города Котовска Плахотников Алексей Михайлович  

Ректор ФГБОУВО «ТГУ им. Г.Р. Державина», кандидат юридических 

наук, доцент Стромов Владимир Юрьевич  

      

Видеообращение Министра просвещения РФ Кравцова Сергея 

Сергеевича 
 

«Стратегия воспитания: управление изменениями» 

Модератор: 

Шмырева Елена Валентиновна, председатель комитета образования 

администрации города  

 

«Воспитание в современной школе: от программы к действиям» 
Субботина Елена Павловна, ведущий специалист комитета 

образования администрации города 

 

«Успешный старт:  новые возможности для развития ребёнка-

дошкольника»   

Видеоролик о реализации ключевых задач НП «Образование» в 

детских садах города 

  

14.55 -15.00 Награждение педагогических работников  

 27 августа 2021г. 

10.00  

 
Заседания городских методических объединений педагогических 

работников  

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

УТЕРЖДЕНА 

приказом комитета образования 

от 12.08.2021 № 254 

 

 

Квота участников августовского педагогического совещания 

«Стратегия воспитания: управление изменениями» 

 

 

ОУ Кол-во педагогов, 

присутствующих на заседании 

№ 3 «Сказка» 5 

№ 8 «Рябинка» 6 

№ 12 «Белочка» 6 

№ 14 «Красная 

шапочка» 

6 

№ 15 «Теремок» 5 

№ 16 «Ласточка» 5 

ЦРР «Солнышко» 6 

Всего от ДОУ  39 

МБОУ «СОШ» 30 

МБОУ «СОШ № 

3 с УИОП» 

30 

Всего от ОУ 60 

ДДТ 6 

ДЮСШ № 1 5 

ДЮСШ № 2 5 

СДЮСШОР 5 

Всего от УДО  21 

ВСЕГО 120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


